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Cargopallet 1000x700 mm portata 300 kg

Immagini prodotto

Descrizione

Il Cargopallet 300 è versatile e robusto con un'ottima rigidità strutturale

Resiste alle deformazioni ed è particolarmente adatto per la movimentazione di materiali ingombranti e
voluminosi.
La sovrapposizione dei Cargopallet 300 è assicurata da 4 spine cilindro/sferiche ricavate direttamente da
stampo sulla parte superiore del contenitore, che si incastrano in opportune sedi ricavate sul fondo dei
piedini/travette del contenitore stesso.
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I 35 mm di incasso garantiscono la massima sicurezza e stabilità della sovrapposizione.

Le pareti interne sono lisce e per lo svuotamento dei liquidi, sono previste due bocche laterali con tappi a vite
o valvole a sfera. (su richiesta) 

Può essere stoccato all’aperto ed è sovrapponibile e forcabile con e senza ruote.

Capacità massima: 297 dm3

Portata massima: 300 kg

Portata Max in sovrapposizione: 1200 kg

Configurabile con piedini, travette e ruote

 ARTICOLO
Dimensioni Esterne Dimensioni Interne

A B H A B H

CARGOPALLET 300 Plus + 4 piedi
CARGOPALLET 300 Plus + 2  travette
CARGOPALLET 300 Plus + 4 ruote
CARGOPALLET 300 Plus + 2 travette e 4
ruote

1000
1000
1000
1000

700
700
700
700

650
650
800
800

940
940
940
940

640
640
640
640

500
500
500
500

Altezza dei piedi
Luce tra i piedi
Interasse tra le 2 spine cilindro/sferiche

640
920

505
620

120    
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Informazioni Aggiuntive

Paese di Produzione Italia

Materiale Plastica Riciclata

Certificazione n.a.

Colore GRIGIO ECOLOGICO

Garanzia Legale

Opzioni aggiuntive

TRAVETTE E RUOTE 2 TRAVETTE

4 RUOTE

4 RUOTE + 2 TRAVETTE

Breve Descrizione

Dimensioni mm 1000x700x650.

Portata kg 300.

Pareti lisce.

Possibilità di travatte o ruote alla base.
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